Reliqua is magister Lucas canonicus 
ecclesiae meç devotus sanctitatis 
vestrae orator recensurus est. Me et 
servicia mea ad ecclesiam ipsam sanc-
titati vestrae recommendo, trado at-
que dedo. 

Data Budae feria secunda proxima 
post festum beati Ioannis Baptistae 
anno Domini millesimo quingentesimo 
vigesimo. 

Eiusdem sanctitatis vestrae humi-
lie et devotus orator et capellanus 
Franciscus episcopus Transsilvanien-
sis 

12* 
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in dorso: sanctissimo in Christo patr i 
et domino domino Leoni decimo divi-
na Providentia universalis ecclesiae 
summo pontifici domino meo cle-
mentissimo 

in dorso: sanctissimo in Christo patr i 
et domino, dominos Leoni decimo divi-
na Providentia universalis ecclesiae 
summo pontifici domino meo cle-
mentissimo 

24. 
1524 Maii 10 Buda 

Maria regina Hungáriáé Franciscum de Várda episcopum Transilvanum 
prohibet, ne Matthiam Rác subditum reginalem migraturum impediat. 
In char ta 32 X 22 cm manca aquaque maculata. 
Sigilli vestigium rubrae cerae impressi, quod olim litteras elausit, reginalis. (Vide in tabula 

sigillorum no 3) 
Sign. DL 82649 
Ann. Litterae aqua decoloratae legi non possunt, nisi in ultraviolacea luce. 

Maria Dei gracia regina Hungarie et Bohemie etc. Reverende in Christo 
p [a te r fi]delis regie ас noster nobis syncere grate ! Providus Mathias Raacz 
subditus noster in oppido nostro Raaczkewy commorans maiestati nostre 
retulit , qualiter reverenda paternitas vestra rebus et bonis suis eundem impe-
dire et damnificare pretenderet eo, quod ex terra ecclesie paternitatis vestre 
reverende diebus superioribus ad prefatum oppidum nostrum morandi gracia 
migrasset; quod tarnen paternitas vestra id iure facere minime potest пес 
debet neque id pacto ullo pat i volumus, quum prefatus Mathias Raacz ex 
ter ra paternitatis vestre ad oppidum nostrum prenotatum reverti libere iuxta 
décréta regni potuit eo, quod post tumul tum plebis rusticane in nobiles huius 
regni perpetratum ab prememorato oppido nostro recesserat. 

Hortamur igitur et requirimus fidelitatem vestram et presencium serie 
committimus, ut prenominatum Mathiam aut alios subditos nostros racione 
migracionis sue in persona rebus et bonis eorundem per vos vei per officiales 
vestros impedire aut impediri facere nullo pacto debeatis пес sitis ausi, quin 
pocius res et bona sua, si que adhuc in terra eiusdem essent, prefato Mathie 
integre paternitas vestra reverenda restitui faciat et si quam accionem pro 
hac re adversus ilium paternitas vestra habere pretendit, earn iure coram 
maiestate nostra prosequatur et procedat iusticiam eidem administratura. 
Secus igitur facere gracie nostre sub obtentu non presummatis !